Croce Rossa ltaliana
Comitato di Ceranesi " )

Delibera del consiglio direttivo
Numero 07 del 18/07/2024

Oggetto: organizzazione sagra della castagna

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

- Insediato con proclamazione del Presidente Regionale numero 2 del 24/05/2024;

- Riunitosi nei locali del Comitato Locale della Croce Rossa Italiana di Ceranesi in Genova,

- Cosi composto: Pedemonte Simone (Presidente),Rebuffoni Livio (consigliere con funzioni di vice
presidente) , Biglieri Federica ( consigliere) , Parodi Roberto (consigliere) e Ottonello Annalisa
(consigliere giovane).

- Rilevato che il numero dei presidenti € tale da rendere valida la seduta;,

- Visto il D. Lgs 28 settembre 2012, N° 178 di riforma Croce Rossa Italiana;

- Visto, per quanto applicabile, lo statuto della CRI di cui al D.P.C.M 6 maggio 2005, N°97;

- Viste le Ordinanze del Commissario straordinario di approvazione del regolamento dei volontari
della Croce Rossa ltaliana, del regolamento di contabilita e amministrazione e del regolamento
delle assemblee e consigli direttivi;

- Vista la consuetudine di organizzare la manifestazione “sagra della castagna” e gli ottimi risultati
(sia di ritorno economico che di immagine) raggiunti nelle edizioni precedenti,

DELIBERA

- di organizzare le seguenti sessioni:
- sagra della castagna presso la sede di Pontasso, la prima domenica di ottobre 2024

- sagra della castagna presso la sede di Geo, la seconda domenica di ottobre 2024
- dipubblicare la presente sul sito internet nell'area trasparenza

Il president

Il consigliere con funzioni di vicepresidente

f>
Il consigliere %\%)(‘ \\de\ﬂ/

NW.CrLIt Croce Rossa ltaliana
’ . Comitato di Ceranesi O.d.V.
Un 'talla Via B.Parodi,222 - 16014 Ceranesi (GE)

cheaiuta ceranesi@cri.it | 010 781261
C.F. 95170980106



Croce Rossa ltaliana
Comitato di Ceranesi
Delibera del consiglio direttivo

Numero 07 del 18/07/2024
/ﬂ /
P i /
Il consigliere M/éCV/

Il consigliere giovane d@f@f\ﬂﬂo

Croce Rossa ltaliana

’ . Comitato di Ceranesi O.d.V.
Un Italla Via B.Parodi,222 - 16014 Ceranesi (GE)

cheaiuta ceranesi@cri.it | 010 781261
C.F. 95170980106



